DIGITALE

del



# **COMUNE DI VIONE**

PROVINCIA DI BRESCIA

## SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

Prot. 1321

Vione, lì 14 aprile 2023

# **AVVISO DI AGGIUDICAZIONE**

# "INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL COMUNE DI VIONE (BS)" CUP. 114H22000890004 - CIG 966502461D

#### IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che con determinazione Responsabile Servizio Lavori Pubblici n. 04 del 08.04.2023 è stata aggiudicata la procedura aperta indetta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs 18 aprile 2016 n. 50, per l'affidamento delle opere di "INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'IMPIANTO DI LUMINAZIONE PUBBLICA DEL COMUNE DI VIONE (BS). CUP. I14H22000890004 - CIG 966502461D", ai sensi dell'art. 29 del D.lgs 50/2016:

### **AVVISA**

che le informazioni relative alla procedura sono le seguenti:

STAZIONE APPALTANTE Comune di Vione, Piazza Vittoria n. 1;

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs 18 aprile 2016 n. 50;

ÖGGETTO DELL'APPALTO: Affidamento delle opere di "INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL COMUNE DI VIONE (BS). CUP. II 4H22000890004 - CIG 966502461D"

\*POLOGIA LAVORI: Lavori Appartenenti alla Cat. OG10 classifica III;

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell'art. 36, comma 9-bis del decreto legislativo n. 50/2016 e s.m.i.;

MPORTO A BASE DI GARA: € 392.900,24 oltre ad € 5.930,91 per oneri di sicurezza non soggetti a passo;

DATA E PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione Responsabile Lavori Pubblici n. 004 in data 08.04.2023;

N° OFFERTE PERVENUTE:7; N°OFFERTE AMMESSE: 7;

DITTA AGGIUDICATARIA: ELETTRICA 3B SRL con sede a Capaccio Paestum (SA), in Via Magellano n.

21, C.F. e P.I. 05203810659

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 326.223,19, oltre I.V.A. di legge;

RIBASSO OFFERTO: 18,48%;

che gli interessati potranno richiedere notizie e chiarimenti utili contattando il Responsabile Unico del Procedimento, ai seguenti recapiti: tel. 0364.929817, e-mail: <a href="mailto:serv.llpp@comune.pontedilegno.bs.it">serv.llpp@comune.pontedilegno.bs.it</a>;

Il presente avviso è pubblicate all'Albo pretorio on line sul sito internet https://www.comune.vione.bs.it/

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Stefania Testini \*

(\*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e firma autografa.